第17号様式（第18条関係）

町 営 住 宅 不 使 用 届

令和   年   月   日

 屋久島町長 様

町営住宅       団地   棟   号

入居者名                ◯印

 下記のとおり、令和  年  月  日から令和  年  月  日まで町営住宅を使用しない

ので、屋久島町営住宅管理条例第24条の規定により届け出ます。

記

 使 用 し な い 理 由

入居者及び世帯員の滞在

場 所

使 用 し な い 期 間 の

住 宅 の 管 理 方 法

※

町営住宅監理員等の職・

氏 名

◯印

 備 考

（注）※印の欄は、記入しないでください。